PAGE
1

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»

Иволгинского района Республики Бурятия

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск ул.Ленина, 23

Тел. 8(30140)21671 факс 8(30140)21210

РЕШЕНИЕ

 от «29___» _мая     2014 г.
 № 36
«Об исполнении бюджета
муниципального образования

сельское поселение
«Иволгинское» за 2013 год»
Заслушав и обсудив информацию по отчету об исполнения бюджета  муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» за 2013 год, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»

РЕШАЕТ:

Статья 1

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» за 2012 год по доходам в сумме 34 562 575,46  рублей, по расходам в сумме  34 492 674,77 рублей, профицит бюджета в сумме 69900,69 рублей.
2. Утвердить доходы бюджета МОСП «Иволгинское» по кодам классификации доходов бюджета, расходы бюджета МОСП «Иволгинское» по ведомственной структуре расходов,  расходы бюджета МОСП «Иволгинское» по разделам, подразделам классификации расходов, отчет о расходовании средств резервных фондов, источники финансирования дефицита бюджета МОСП «Иволгинское», приложениям 1,2,3,4,5.
         Статья 2.
Данное решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения на стендах предприятий и организаций сельского поселения.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Иволгинское»:

Очиров В.Ц.